
平成 26 年 4 月 1 日改正

株式会社確認サービス

CASBEE 評価認証業務料金表

業務区域

対象建築物

評価ツール

日本全域

全ての建築物

CASBEE－新築、CASBEE－新築(簡易版)、CASBEE－短期使用、CASBEE－既存、

CASBEE－改修、自治体版 CASBEE、CASBEE－戸建新築

◆戸建住宅を除く建築物 

申請建築物の延べ面積 用 途 金   額 

300 ㎡以上

2,000 ㎡未満

単一用途 350,000 円

複合用途 1 用途増える毎に 100,000 円を上記金額に加算 

2,000 ㎡以上

10,000 ㎡未満

単一用途 450,000 円

複合用途 1 用途増える毎に 120,000 円を上記金額に加算 

10,000 ㎡以上

50,000 ㎡未満

単一用途 560,000 円

複合用途 1 用途増える毎に 150,000 円を上記金額に加算 

50,000 ㎡以上
単一用途 670,000 円

複合用途 1 用途増える毎に 180,000 円を上記金額に加算 

◆戸建住宅 

申請建築物の延べ面積 金   額 

200 ㎡未満 80,000 円

200 ㎡以上 100,000 円

1. 当社が評価認証業務を行った建築物を再認証する場合は、表に記載する金額の 70％です。

2. 業務を遂行するのに特別の調査費用、出張費等が生じた場合は申請者の負担となります。

3. 当社が評価認証書を再交付する場合の料金は、1 通につき 10,000 円です。

4. 価格は税抜価格を表示しています。


